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Grundejerforeningen Nørhede Vest – status og aktivitet 2024  

Tak for sidst. Som aftalt hermed en opfølgning på de ting, vi drøftede. Bemærk især hvor det 

er angivet, at arbejdet skal udføres af Skovdyrkerne og tag fat i mig, hvis der er uklarheder.  

Generelt: 

Der er kommet grøde i tingene selvom foråret har ladet vente på sig. Generelt er plantnin-

gerne mod fjorden kommet fint fra land og det ser ud til vi kan slippe kontrollen med det 

meste efterhånden. Der er en del slidskader på især fyrtræerne efter vinteren, men jeg tror 

de kommer sig igen.  

 

Derudover er de lidt ældre plantninger kommet så langt at i kan begynde at skære lidt ned til 

brænde for at fremme de rigtige træer – det er en smagssag hvad det rigtige træ er, men jeg 

synes jeres indgreb indtil videre har været rigtig fine. Så fortsæt endelig med det.  

Konkrete bevoksninger og aktiviteter: 

 Afskærmning af kommende genbrugsstation: 

o 3 rk. sitkagran – ca. 75 planter i alt. Se bilag 1. 

o I sprøjter ned og siger til når det skal plantes. 

 Plantning af ’læhegn’ modsat genbrugsstation: 

o 1 rk. træer langs skel modsat genbrugsstation. Ca. 25 planter. Se bilag 1. 

o I fælder selv træerne og siger til når det er gjort.  

o Derefter knuses indtil skel (i afsætter grænsen) og der plantes direkte i den 

knuste jord.  

  



 

Side 2 

Opfølgning:  

 Hvis der er noget af ovenstående jeg skal udføre, så sig endelig til.  

 .. ellers regner jeg med at høre fra jer når jeg skal sætte gang i den del jeg har ansvaret 

for. 

 

Med venlig hilsen 

Skovdyrkerne Vestjylland 

 
Jeppe Rathkjen Jeppesen 

Skovfoged 

 

 

 

 

 

Rådgivningsrapporten er dokumentation for den rådgivning du får fra Skovdyrkerforeningen – både for dig og 
foreningen. Rådgivningsrapporten med tilhørende bilag fungerer også som aftalegrundlag for aktiviteter, der skal 
udføres af foreningen. Det fremgår specifikt af rapport eller bilag, hvis aktiviteter er aftalte.  
Alle aktiviteter der omtales i rapporten kan udføres af Skovdyrkerforeningen. Al samhandel sker i henhold til 
foreningens almindelige forretningsbetingelser - som du finder hér.  
Eventuelle beløbsangivelser er excl. moms. 
Årets første konsulentsamtale med tilhørende rapport er indeholdt i kontingentet. Rådgivning herudover faktu-
reres i henhold til foreningens prisliste. 

 


